設計図書等貸出し申請書

令和  年  月  日

芳賀中部上水道企業団

企業長  大関 一雄 様

                    住所

                申請書 商号又は名称

                    代表者名             ㊞

                貸出し窓口来庁者名：

                電話番号：

設計図書等の貸出しについて、下記のとおり申請します。

記

工 事 名

（物件名）

（防・安）生田目地内（（主）つくば益子線）配水管布設替工事

（第２工区）

【総務係記入欄】

  貸出し日    令和    年   月   日

  貸出確認